UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI ĐỒNG THI THĂNG

HẠNG CDNN TỪ HẠNG IV

LÊN HẠNG III

Số:             /TB-HĐTH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày         tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ hạng IV lên hạng III, năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-HĐTH ngày 18/5/2023 của Hội đồng thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III.

Căn cứ Thông báo số 06/TB-HĐTH ngày 26/5/2023 của Hội đồng thi thăng

hạng về việc thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia kỳ thi thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III.

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III thông báo triệu tập các thí sinh đủ điều kiện dự thi thăng hạng (Có danh

sách kèm theo) như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức kỳ thi:

- Làm thủ tục dự thi: Từ 06h30 ngày 06/7/2023, các thí sinh xem thông tin

về phòng thi, số báo danh.

- Khai mạc kỳ thi: Từ 07h00 đến 07h45 ngày 06/7/2023.

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện (địa chỉ: Tổ 2, thị trấn Bằng Lũng,

huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn).

- Nội dung khai mạc kỳ thi: Công bố các Quyết định, phổ biến kế hoạch thi,

quy chế thi, nội quy thi.

2. Lịch thi:

Ngày Buổi
Phần

thi/Môn thi

Thời gian

làm bài

Gọi thí

sinh vào

phòng thi

Giờ bắt

đầu làm

bài

Ngày

06/7/2023

Buổi sáng

Kiến thức

chung
60 phút 08h30 09h00

Tin học 30 phút 10h25 10h45

Buổi chiều

Nghiệp vụ

chuyên

ngành

120 phút 13h40 14h05

Yêu cầu: Các thí sinh dự thi cần mang theo căn cước công dân, chứng minh

thư nhân dân hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh để làm thủ tục vào phòng thi.

Với nội dung trên, Hội đồng thi thăng hạng thông báo để các thí sinh được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện            (B/cáo)

- LĐ UBND huyện;

- Ban Giám sát;

- Thành viên HĐ thi thăng hạng;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);

Gửi bản giấy:

- Ban giám sát;

- Các thí sinh theo DS kèm theo TB;

- Lưu: VT, NV, HĐTH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Huy Chung

		2023-06-27T17:19:09+0700

		2023-06-28T08:35:55+0700

		2023-06-28T08:35:55+0700

		2023-06-28T08:35:55+0700